
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP) 

D1recc1ón; ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida l\1elvin Jones, costado Oriente del parque San lv1artín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta) 

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden. contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luís Talpa, Departament 

e la Paz. 

Lugar y 

fecha: 
Santa Tecla, 20 DE MARZO DE 2015 

UNIVERSAL DE REFRIGERACIÓN, S.A. DE C.V. 

lameda Juan Pablo Il, nºl34, San Salvador. 

UNIDAD DE 
CANTIDAD DESCRIPCIÓN 

MEDIDA 

5 CARGA GAS REFRIGERANTE R-22. 50 LBS. GENETRON. 

3 CARGA GAS REFRIGERANTE R-410A. 25 LBS. AZ-20, GENETRON. 

3 CARGA GAS REFRIGERANTE R-134A, 30 LBS, GENETRON. 

2 

PRECIO 

UNITARIO 

( US$) 

$129.57 

$115.60 

$111.97 

$176.28 

POR LA CANTIDAD DE: UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES 12/100 US ($1,683.12) 

Nº de orden: 

132-8-2015 

NITy/o NRC: 

 

REQUISICIÓN DE BIENES 

O SERVICIOS N° 

00498 

VALOR TOTAL (US$) 

$647.85 

$346.80 

$335.91 

$352.56 

GARANTIA 1 AÑO. NO APLICA POR MAL USO, MAL DISEÑO, MALA INSTALACIÓN, FALTA DE MANITO. FAL 

EN SUMINISTRO ELÉCTRICO. 

LUGAR DE ENTREGA: DEPTO. DE MANITO. SAN LUIS TALPA 

IEMPODE 
A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO. 

Correo electrónico: jorge.alvarez@ansp.gob.sv 

Elaborado por: Patricia Vásquez 




