

ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz.

Lugar y fecha:	Santa Tecla, 20 DE MARZO DE 2015			N° de orden: 132-8-2015
UNIVERSAL DE REFRIGERACIÓN, S.A. DE C.V.				NIT y/o NRC:
Alameda Juan Pablo II, n°134, San Salvador.				REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS N° OO498
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
5	CARGA	GAS REFRIGERANTE R-22. 50 LBS. GENETRON.	\$129.57	\$647.85
3	CARGA	GAS REFRIGERANTE R-410A. 25 LBS. AZ-20, GENETRON.	\$115.60	\$346.80
3	CARGA	GAS REFRIGERANTE R-134A, 30 LBS, GENETRON.	\$111.97	\$335.91
2	CARGA	GAS REFRIGERANTE R-141B, 30 LBS, GENETRON.	\$176.28	\$352.56
			TOTAL US\$:	\$1,683.12

POR LA CANTIDAD DE: UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES 12/100 US (\$1,683.12)

OBSERVACIONES: GARANTIA 1 AÑO. NO APLICA POR MAL USO, MAL DISEÑO, MALA INSTALACIÓN, FALTA DE MANTTO. FALLA EN SUMINISTRO ELÉCTRICO.

LUGAR DE ENTREGA: DEPTO. DE MANTTO. SAN LUIS TALPA

TIEMPO DE ENTREGA:

INNIEDIĄTO SŲJĘTO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: Sr. Jorge Alvarez

Tel. <u>23168454</u> Fax: <u>-----</u> Correo electrónico: jorge.alvarez@ansp.gob.sv

Firma del Titular o Delegado de Compra